
UCHWAŁA NR 52/VI/19
RADY GMINY RUTKI

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rutki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w zw. z art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009), Rada Gminy Rutki uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rutki przyjętego Uchwałą Nr 100/XXIV/05 Rady Gminy Rutki z dnia 14 lipca 2005 r. 
oraz zmienionego Uchwałą Nr 39/IX/11 Rady Gminy Rutki z dnia 11 sierpnia 2011r.,  Uchwałą Nr 76/XV/12 
Rady Gminy Rutki z dnia 27 czerwca 2012r.  Uchwałą Nr 165/XXX/14 Rady Gminy Rutki z dnia 10 marca 
2014 r oraz Uchwałą Nr 11/III/14 Rady Gminy Rutki z dnia 19 grudnia 2014 r w następującym zakresie:

1) Wyznaczenie terenów przemysłowo-usługowych na działkach :

- Nr  615/23, 616/4 położonych w obrębie Rutki, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały,

- Nr 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320/1, 320/2, 321, 322, 323, 324, 326, 327/2, 328/2, 329/3, 330/2, 
331/2, 332/2, 333/2, 467/5, 468, 469, 507/2, 511, 512/2, 513, 514/2, 515, 516/2, 517/2, 519/2, 520/2, 
521 położonych w obrębie Mężenin, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały,

- Nr 79/324, 107/248, 107/260, 107/261, 107/262, 107/266, 107/272, położonych w obrębie  Grądy 
Woniecko, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do uchwały,

2) Wyznaczenie terenów eksploatacji kruszywa naturalnego na działkach:

- Nr 608/2, 607/2, 606/2, 605/2, 610, 609/2 położonych w obrębie Mężenin, zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1 do Uchwały,

- Nr 1/4, 3/4,  położonych w obrębie Nowy Tartak zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały.

3) Wyznaczenie terenów eksploatacji torfu na działkach nr 1126, 1117, położonych w obrębie Ożarki 
Olszanka, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący

Paweł Kowalewski

Id: 76D073CC-B2B7-4B8A-B9DD-668954B2DA82. Podpisany Strona 1



Id: 76D073CC-B2B7-4B8A-B9DD-668954B2DA82. Podpisany Strona 1



Id: 76D073CC-B2B7-4B8A-B9DD-668954B2DA82. Podpisany Strona 1




